ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________2019 г.       №______

 О возможности изменения сроков

исполнения контрактов, заключенных

для муниципальных нужд в 2020 году

В соответствии с частью 65 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», во

исполнение ч.2 Распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан

№921-р от 11.05.2020г., Исполнительный комитет Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Установить, что в 2020 году в отношении контрактов (договоров),

заключенных для обеспечения муниципальных нужд Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан, по соглашению сторон

допускается изменение срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и

(или) цены единицы товара, работы, услуги (в случае, предусмотренном частью

24 статьи 22 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»), если при его исполнении в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, а

также в иных случаях, установленных Правительством Российской Федерации,

возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие

невозможность его исполнения.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Э.А. Штейн.

А.В. Хабибуллин

Республика Татарстан

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета

Пестречинского

муниципального района

422770, с. Пестрецы, ул. Советская,

18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

422770, Питрәч авылы, Совет

урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 654 от 20.05.2020. Исполнитель: Штейн Э.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.05.2020 16:09

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 654 от 20.05.2020
Инициатор согласования: Штейн Э.А. Первый заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Согласование инициировано: 19.05.2020 13:35

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Товкалев Г.П.  Согласовано
19.05.2020 - 17:17

-

2 Кашапов И.М.  Согласовано
20.05.2020 - 09:13

-

3 Павлова С.М.  Согласовано
19.05.2020 - 18:54

-

4 Штейн Э.А.  Согласовано
19.05.2020 - 16:10

-

5 Хабибуллин А.В.  Подписано
20.05.2020 - 14:27

-

Документ создан в электронной форме. № 654 от 20.05.2020. Исполнитель: Штейн Э.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.05.2020 14:39